

AppIt Group ApS

c/o AVIS Biludlejning, Lyngby Torv 11, 2800 Kongens Lyngby

Årsrapport for

1. april - 31. december 2017

CVR-nr. 38 56 82 05

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2018.

Charlotte Buhl
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. april - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

AppIt Group ApS
c/o AVIS Biludlejning
Lyngby Torv 11
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 38 56 82 05
Regnskabsår: 1. april - 31. december
1. regnskabsår

Direktion

Charlotte Buhl

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Modervirksomhed

TopGroup ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at udbyde software og udvikling heraf, samt konsulentytelser i forbindelse med procesoptimering, og hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Årsrapporten er ikke påvirket af særlig usikkerhed vedrørende indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 148.269 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 110.580. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder der væsentligt ville kunne påvirke selskabets økonomiske stilling pr. 31/12 2017.

Resultatopgørelse

Bruttofortjeneste	148.269
Andre finansielle indtægter	1.732
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.999</u>
Resultat før skat	148.002
Skat af årets resultat	<u>-37.422</u>
Årets resultat	<u>110.580</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	<u>110.580</u>
Disponeret i alt	<u>110.580</u>

Balance

Aktiver	<u>31/12 2017</u>
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
Andre værdipapirer og kapitalandele	74.491
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>74.491</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>74.491</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	23.820
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	62.899
Tilgodehavender i alt	<u>86.719</u>
Likvide beholdninger	<u>60.121</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>146.840</u>
Aktiver i alt	<u>221.331</u>

Balance

Passiver	<u>31/12 2017</u>
Note	
Egenkapital	
1 Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	<u>110.580</u>
Egenkapital i alt	<u>160.580</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000
Selskabsskat	37.422
Anden gæld	<u>15.329</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>60.751</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>60.751</u>
Passiver i alt	<u>221.331</u>

2 Eventualposter

Noter

1/4 2017
- 31/12 2017

1. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. april 2017

50.000

50.000

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31/12 2017.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TopGroup ApS, CVR-nr. 29411433 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 87 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.